

Duspatalin Gastro 0,135 g 15 tabletek



Cena: 25,14 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,135 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	15 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Mebeverinum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Lek stosowany jest u dorosłych i dzieci powyżej 10 lat w leczeniu objawów bólu brzucha lub dyskomfortu (np. wzdęcia, uczucie rozpierania) w jamie brzusznej, którym mogą towarzyszyć zaburzenia rytmu wypróżnień i zmiany konsystencji stolca, w tym biegunka i (lub) zaparcie spowodowanych nieprawidłową pracą przewodu pokarmowego. **Działanie** Duspatalin Gastro działa rozkurczowo na mięśnie i usuwa ból. Duspatalin Gastro zawiera mebeveryny chlorowodorek. Należy do grupy leków nazywanych spazmolitykami, które działają w jelicie. Jelito jest częścią przewodu pokarmowego. Jego ściany zbudowane są z mięśni. Przez jelito przemieszcza się trawiony pokarm. Jeśli mięśnie jelita mocno się skurczą powoduje to ból. Duspatalin Gastro działa rozkurczowo na mięśnie i usuwa ból. **Sposób użycia** 1 tabletkę 3 razy dziennie. Lek należy przyjmować 20 minut przed posiłkiem w regularnych odstępach czasu w ciągu dnia. **Przeciwwskazania** Leku nie należy stosować u dzieci w wieku 10 lat, u kobiet w ciąży lub karmiących piersią, jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników leku. **Działania niepożądane** Trudności w oddychaniu, obrzęk twarzy, szyi, ust, języka lub gardła. Może to być silna reakcja alergiczna (nadwrażliwość) na lek. Jeśli wystąpi którykolwiek z wyżej wymienionych objawów, należy przerwać przyjmowanie leku i natychmiast skontaktować się z lekarzem. Mogą wystąpić słabsze reakcje alergiczne (nadwrażliwości) na lek np. wysypka, czerwone, swędzące zaczerwienienia na skórze. **Ostrzeżenia i środki ostrożności** Tabletki należy połykać w całości i popijać odpowiednią ilością wody (przynajmniej 100ml). Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. **Skład** Substancją czynną leku jest chlorowodorek mebeveryny. Pozostałe składniki to: laktoza jednowodna, skrobia (kukurydziana lub ziemniaczana), powidon (K25), talk, magnezu stearynian. Otoczka: talk, sacharoza, żelatyna, guma arabska, wosk Carnauba.